
  Женский футбол России
  Протокол матча   Чемпионат Ф-Лиги 6х6 / 4 Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Алектан К-15   Спарта Филимонковское

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиева Аминат
Вербицкая Александра
Веретяхина Мария
Виноградова Александра
Волошина Вера
Гилёва Фаина
Кателина Маргарита
Коробейникова Анна
Кудинова Екатерина
Лелека Ангелина
Лубова Анастасия
Лысова Екатерина
Медведовская Наталия
Мошкова Алёна
Мута Светлана
Мыскина Юлия
Олейник Анна
Склярова Ольга
Смолович Юлия
Стрельцова Алёна
Чуркина Надежда
Шмагина Анна
Якубова Ирина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

52 Астафьева Варвара
Баташова Анна
Вершубская Мария

3 Гришина Мария
50 Жукова Мария

Козырькова Виктория
Крылова Светлана

30 Мизгирева Мария
Пахомова Вероника
Салимгареева Динара
Торгашова Вера

9 Хромова Александра
Чистова Ксения

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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